[image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв		                                   № 1592                                                 с. Ванавара
26 очередная сессия
«04» апреля 2025 г.

О повестке дня двадцать шестой очередной сессии
Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва

      В соответствии со статьёй 12 Регламента Ванаварского сельского Совета
 депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Включить в повестку дня двадцать шестой очередной сессии Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва следующие вопросы:
1) Об отчете Главы села  Ванавара о результатах  деятельности Администрации села  Ванавара  за  2024 год.
Докладчик: Глава Администрации села Ванавара  Зарубин Александр Александрович.
2) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 19.12.2024 г. № 1572 «О бюджете сельского поселения с. Ванавара на 2025 год и плановый период 2026 - 2027 годов».
Докладчик: Начальник отдела финансов и учета Администрации села         Ванавара  Горюшинская Светлана Николаевна.
3) О  согласовании  приобретения   в  собственность  муниципального  образования  сельское  поселение  село  Ванавара автомобиля ГАЗель.
Докладчик:  Ведущий специалист отдела права и имущественных отношений Администрации села Ванавара Усольцева Ирина Андреевна.
4) О формировании  сводного перечня юридических лиц, которым необходимо предоставление служебных жилых помещений на территории села Ванавара.
Докладчик:  Ведущий специалист отдела права и имущественных отношений Администрации села Ванавара Усольцева Ирина Андреевна.
5) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов № 1462 от 06.07.2023 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения село Ванавара».
Докладчик: Председатель Ванаварского сельского Совета депутатов Ёлкин Роман Валерьевич.
6) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов № 692 от 17.06.2014 «Об утверждении Положения «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в муниципальном образовании с. Ванавара».
Докладчик: Председатель Ванаварского сельского Совета депутатов Ёлкин Роман Валерьевич.
7)  О досрочном  прекращении  полномочий Главы села Ванавара Зарубина А. А.
Докладчик: Председатель Ванаварского сельского Совета депутатов Ёлкин Роман Валерьевич.
8) Об исполнении обязанностей Главы села Ванавара.
Докладчик: Председатель Ванаварского сельского Совета депутатов Ёлкин Роман Валерьевич.
9) Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на замещение должности Главы села Ванавара и назначение членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы села Ванавара.
Докладчик: Председатель Ванаварского сельского Совета депутатов Ёлкин Роман Валерьевич.

1. Разное.

Председатель Совета депутатов                             п/п                         Р. В. Ёлкин

[bookmark: _GoBack]И. о. Главы села Ванавара                                 п/п                         М. О. Нубаева

image1.jpeg